CAP. IX.

Quomodo post mortem Basiliæ, Episcopi Asie
ut Acacium placarent, libellum pœnitentia-
e porrexerunt, veniam petentes quod Chal-
cedonensem Synodus damnassent.

I Nterim vero Episcopi Asiae, ut Acacium placarent, excusatione apud eum usi sunt, veniam petierunt missis ad illum penitentia libellis: quibus Dasseverabant se necessitate adactos, non autem sua sponte, Encyclicis litteris subscriptissime: jurabantque, rem ita se habere, nec scilicet quam juxta Chalcedonensis Synodi formulam credere nunc, & antea credidisse. Harum autem litterarum sensus est hujusmodi Epistola seu petitio missa ab Episcopis Asiae ad Acacium Constantinopolitanum Episcopum. Acacio sanctissimo ac Religiosissimo Patriarchae sanctissimae Ecclesiae Regiae urbis Constantinopoleos junioris Romae. Et post alia. Venit ad vos, recte

atque ordine faciens: qui nostram quoque vicem impleturus est. Et paulo post. His libellis significamus, non ex animi sententia, sed necessitate adductos nos subscriptisse: verbis quidem ac litteris, sed non ex animo consensum iis accommodantes. Adjuvantibus enim precationibus vestris Deo acceptis, & divino numine, ita credimus sicut à luminalibus orbis terrarum trecentis illis & octodecim, & à centum & quinquaginta sanctis Patribus accepimus. Credimus præterea iis, quæ Chalcedone pie ac recte definita sunt à sanctis Patribus illuc congregatis. Utrum porrò Zacharias Rhetor istos calumniatus sit, an ipsi mentiti fuerint, cum dicerent se invitatos subscriptisse, euidem affirmare non possum.

CAP. X.
Deiis, qui Antiochia Episcopatum
gessere.

Ejecto autem Petro, Stephanus Antiochenensis Ecclesia Episcopatum sortitus est; Quem Antiochenis ut pueri calamis instar telorum praecutis interfecerunt, ut scribit Joannes Rhetor. Post Stephanum vero, ejusdem sedis administratio Calendioni commissa est. Hic omnibus, qui ipsum adibant, persuasit ut Timotheum unum cum Encyclicis Basilisci litteris sub anathema te dannarent.

CAP. XI.

Quomodo Zeno cum Elurum persequi voluisse, ob senectutem eum miseratus dimisit. Ei ut post mortem eisdem Eluri, Petrus Mongus ab Alexandrinis ordinatus est: Timotheus vero successor Proterii, iussu Imperatoris sedem Alexandrinam obtinuit.

AT Zeno, in animo quidem habebat Timotheum Alexandriā expellere. Sed cum à quibusdam admonitus esset, eum jam grandevum esse & prope diem fatali sorte peritum, sententiam mutavit. Nec multo post, cum Timotheus naturæ debitum persolvisset, Episcopi Alexandrinæ sedi subjecti, Petru quendam cognomento Mongum sua sibi auctoritate Episcopum eligunt. Quod ubi Zenoni nuntiatum est, vehementer eum conturbavit. Ac Petrum quidem Zeno morte multandum censuit. Timotheum vero successorē Proterii, qui